

Lantzen AB

559252-1263

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan Gustav Lantz, Styrelseledamot
2024-05-15

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver affiliateverksamhet via ett antal hemsidor där produkter recenseras samt webbdesign konsultuppdrag för andra företag. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljning av två hemsidor, Djurenliv och Friluftskompaniet, till förmån att lägga tid på andra idéer.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-04-15 - 2020-12-31
Nettoomsättning	37 276	78 273	138 382	52 580
Resultat efter finansiella poster	12 281	27 972	107 863	28 852
Soliditet (%)	100	90	76	96

Nettoomsättningen har minskat pga minskat arbete med hemsidorna. Konkurrensen har blivit hårdare. Macro

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 050	84 496	21 819	131 365
Balanseras i ny räkning		21 819	-21 819	0
Årets resultat			9 750	9 750
Vid årets utgång	25 050	106 315	9 750	141 115

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	106 315
Årets resultat	9 750
Summa	116 065
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	116 065
Summa	116 065

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		37 276	78 273
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		37 276	78 273
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 859	-23 053
Övriga externa kostnader		-18 924	-27 402
Summa rörelsekostnader		-26 783	-50 455
Rörelseresultat		10 493	27 818
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 798	154
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10	0
Summa finansiella poster		1 788	154
Resultat efter finansiella poster		12 281	27 972
Resultat före skatt		12 281	27 972
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 531	-6 153
Årets resultat		9 750	21 819

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 625	0
Övriga fordringar		36 404	13 684
Summa kortfristiga fordringar		47 029	13 684
Kassa och bank			
Kassa och bank		94 407	132 949
Summa kassa och bank		94 407	132 949
Summa omsättningstillgångar		141 436	146 633
Summa tillgångar		141 436	146 633
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 050	25 050
Summa bundet eget kapital		25 050	25 050
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		106 315	84 496
Årets resultat		9 750	21 819
Summa fritt eget kapital		116 065	106 315
Summa eget kapital		141 115	131 365
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		321	13 368
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1 900
Summa kortfristiga skulder		321	15 268
Summa eget kapital och skulder		141 436	146 633

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Lantzen AB, 559252-1263
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Göteborg

Karl Johan Persson
Karl Johan Persson
Ordförande
2024-05-15

Anton William Grandén
Anton William Grandén
Styrelseledamot
2024-05-15

Jan Gustav Lantz
Jan Gustav Lantz
Styrelseledamot
2024-05-15